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CARROZZERIA 1 HOUSING 1 BOÎTIER 1
CARROCERÍA 1 GEHÄUSE 1
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DESCRIZIONE DESCRIPTION DESIGNATION DESCRIPCION BESCHREIBUNGPOS. QTY CODE

BASAMENTO BASEMENT SOUS-SOL SÓTANO BODEN1 1 111055

CARROZZERIA 1 HOUSING 1 BOÎTIER 1 CARROCERÍA 1 GEHÄUSE 1

PIEDINO FOOT PIED PIE FUSS (KURZ)2 4 007541
PANNELLO PANEL PANNEAU PANEL SEITENWAND3 1 111690
PANNELLO PANEL PANNEAU PANEL SEITENWAND4 1 111756
MANIGLIA HANDLE MANCHE MANILLA GRIFF5 2 006971
RUBINETTO TAP ROBINET GRIFO ZAPFHAHN6 1 109762
DISTANZIALE SPACER ENTRETOIS DISTANCIADOR DISTANSTÜCK7 1 109962
GUARNIZIONE SEAL JOINT GUARNICIÓN DICHTUNG8 1 076404
COPERCHIO COVER COUVERTURE CUBRIR ABDECKUNG9 1 111683
ADESIVO STICKER AUTOADHÉSIF ETIQUETA ADESIVA AUFKLEBER10 1 109839
MATRICOLA SERIAL NUMBER NUMÉRO DE SÉRIE NÚMERO DE SERIE SERIENNUMMER11 1 041870
ADESIVO STICKER AUTOADHÉSIF ETIQUETA ADHESIVA AUFKLEBER12 1 075552
ADESIVO CO2 CO2 STICKER AUTOADHÉSIF CO2 ETIQUETA AD. CO2 CO2-AUFKLEBER13 1 112417
ADESIVO ISTR. ARIA AIR INSTR. STICKER AUTOADHÉSIF INSTR. AIR ETIQUETA AD. AIRE COMP. AUFKLEBER FÜR LUFT.13 1 112536
ADESIVO READY TO USE READY TO USE STICKER AUTOADHÉSIF READY TO USE ETIQUETA AD.READY TO USE READY TO USE AUFKLEBER14 1 112418
ADESIVO COMP. ARIA COMP. AIR STICKER AUTOADHÉSIF AIR COMP. ETIQUETA AD. AIRE COMP. DRUCKLUFTAUFKLEBER14 1 112537
PANNELLO PANEL PANNEAU PANEL SEITENWAND15 1 112681
TAPPO DI PLASTICA PLASTIC CAP BOUCHON EN PLASTIQUE CHAPA EN PALSTICA PLASTIKDECKEL16 1 011164
PASSACAVO FAIRLEAD GUIDE-CÂBLE CANALIZACIÓN FÜHRUNGSROLLE17 1 109979
RUBINETTO TAP ROBINET GRIFO ZAPFHAHN18 1 111428
ROSETTA WASHER RONDELLE ARANDELA DICHTUNGSRING19 1 060537
CANNOTTO SHAFT QUEUE MANGUITO STUTZEN20 1 110268
DISTANZIALE SPACER ENTRETOIS DISTANCIADOR DISTANZRING21 1 043515
DADO NUT ECROU DADO MUTTER22 2 035588
DISTANZIALE SPACER ENTRETOIS DISTANCIADOR DISTANZRING23 1 001636
COIBENTAZIONE CAULKING ISOLATION ENMASILLACION ABDICHTUNG24 1 087932



CARROZZERIA 2 HOUSING 2 BOÎTIER 2
CARROCERÍA 2 GEHÄUSE 2
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DESCRIZIONE DESCRIPTION DESIGNATION DESCRIPCION BESCHREIBUNGPOS. QTY CODE

MANIGLIA HANDLE MANCHE MANILLA GRIFF1 2 006971

CARROZZERIA 2 HOUSING 2 BOÎTIER 2 CARROCERÍA 2 GEHÄUSE 2

PIEDINO FOOT PIED PIE FUSS (KURZ)2 4 007541
CLIP CLIP CLIP CLIP KLIPS3 2 028326
MATRICOLA SERIAL NUMBER NUMÉRO DE SÉRIE NÚMERO DE SERIE SERIENNUMMER4 1 041870
RACCORDO RAPIDO QUICK CONNECTOR RACCORD RAPID CONNEXIONE RAPIDA SCHNELLVERBINDER5 1 043143
CLIP CLIP CLIP CLIP KLIPS6 2 053845
TAPPO DI PLASTICA PLASTIC CAP BOUCHON EN PLASTIQUE CHAPA EN PALSTICA PLASTIKDECKEL7 1 064212
RACCORDO RAPIDO QUICK CONNECTOR RACCORD RAPID CONNEXIONE RAPIDA SCHNELLVERBINDER8 1 068501
ADESIVO STICKER AUTOADHÉSIF ETIQUETA ADHESIVA AUFKLEBER9 1 075552
ADESIVO STICKER AUTOADHÉSIF ETIQUETA ADESIVA AUFKLEBER10 1 109839
BASAMENTO BASEMENT SOUS-SOL SÓTANO BODEN11 1 111055
COPERCHIO COVER COUVERTURE CUBRIR ABDECKUNG12 1 111683
PANNELLO PANEL PANNEAU PANEL SEITENWAND13 1 111690
PANNELLO PANEL PANNEAU PANEL SEITENWAND14 1 112682



GRUPPO FRIGO 1 COOLING UNIT 1 GROUPE REFRIGERANT 1
GRUPO REFRIGERANTE 1 KÜHLEINHEIT 1
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DESCRIZIONE DESCRIPTION DESIGNATION DESCRIPCION BESCHREIBUNGPOS. QTY CODE

COMPRESSORE COMPRESSOR COMPRESSEUR COMPRESOR KOMPRESSOR1 1 111096

GRUPPO FRIGO 1 COOLING UNIT 1 GROUPE REFRIGERANT 1 GRUPO REFRIGERANTE 1 KÜHLEINHEIT 1

PRESSACAVO FAILEAD GUIDE CABLE CABLE GUÍA KABEL-LEITFADEN2 1 109961
STAFFA BRACKET ETRIER ESTRIBO BUEGEL3 1 050000
FUSIONE FUSION FUSION FUSION FUSION4 1 111750
TAPPO DI PLASTICA PLASTIC CAP BOUCHON EN PLASTIQUE CHAPA EN PALSTICA PLASTIKDECKEL5 1 011164
CONDENSATORE CONDENSATOR CONDENSATEUR CONDENSADOR KONDENSATOR6 1 109937
TUBO DI RAME COPPER TUBE TUYAU EN CUIVRE TUBO EN COBRE KUPFEROHR7 1 111751
TUBO DI RAME COPPER TUBE TUYAU EN CUIVRE TUBO EN COBRE KUPFEROHR8 1 109804
CONVOGLIATORE CONVEYOR CONVOYEUR TRANSPORTADOR FÖRDERER9 1 113108
MOTOVENTILATORE FAN MOTOR MOTOVENTILATEUR MOTOVENTILADOR VENTILATORMOTOR10 1 109939
FILTRO DEIDRATORE DEHYDRATING FILTER FILTRE DESHYDRATEUR FILTRO DESYDRATOR DEHYDRATATIONSFILTER11 1 085287
PASSACAVO FAIRLEAD GUIDE-CÂBLE CANALIZACIÓN FÜHRUNGSROLLE12 1 002932
CAVO ALIMENTAZIONE POWER SUPPLY CABLE CÂBLE D'ALIMENTATION CABLE DE ALIMENTACIÓN STROMVERSORGUNGSKABEL13 1 008820
TERMOSTATO THERMOSTAT THERMOSTAT TERMOSTATO THERMOSTAT14 1 111755
MANOPOLA KNOB POIGNÉE POMO GRIFF15 1 103933
TAPPO CAP BOUCHON CHAPA STOPFEN16 1 109959
DISTANZIALE SPACER ENTRETOIS DISTANCIADOR DISTANZRING17 1 001636
DADO NUT ECROU DADO MUTTER18 1 035588
COIBENTAZIONE CAULKING ISOLATION ENMASILLACION ABDICHTUNG19 1 005425



GRUPPO FRIGO 2 TANK ASSEMBLY 2 GROUPE CUVE 2
GRUPO TANQUE 2 BECKENGRUPPE 2
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DESCRIZIONE DESCRIPTION DESIGNATION DESCRIPCION BESCHREIBUNGPOS. QTY CODE

COMPRESSORE COMPRESSOR COMPRESSEUR COMPRESOR KOMPRESSOR1 1 111096

GRUPPO FRIGO 2 TANK ASSEMBLY 2 GROUPE CUVE 2 GRUPO TANQUE 2 BECKENGRUPPE 2

STAFFA BRACKET ETRIER ESTRIBO BUEGEL2 1 050000
FUSIONE FUSION FUSION FUSION FUSION3 1 112532
TAPPO CAP BOUCHON CHAPA STOPFEN4 1 109959
RACCORDO RAPIDO QUICK CONNECTOR RACCORD RAPID CONNEXIONE RAPIDA SCHNELLVERBINDER5 1 010422
RACCORDO RAPIDO QUICK CONNECTOR RACCORD RAPID CONNEXIONE RAPIDA SCHNELLVERBINDER6 1 039747
CLIP CLIP CLIP CLIP KLIPS7 1 053845
CONDENSATORE CONDENSATOR CONDENSATEUR CONDENSADOR KONDENSATOR8 1 109937
TUBO DI RAME COPPER TUBE TUYAU EN CUIVRE TUBO EN COBRE KUPFEROHR9 1 111751
TUBO DI RAME COPPER TUBE TUYAU EN CUIVRE TUBO EN COBRE KUPFEROHR10 1 109804
CONVOGLIATORE CONVEYOR CONVOYEUR TRANSPORTADOR FÖRDERER11 1 113108
MOTOVENTILATORE FAN MOTOR MOTOVENTILATEUR MOTOVENTILADOR VENTILATORMOTOR12 1 109939
FILTRO DEIDRATORE DEHYDRATING FILTER FILTRE DESHYDRATEUR FILTRO DESYDRATOR DEHYDRATATIONSFILTER13 1 085287
TERMOSTATO THERMOSTAT THERMOSTAT TERMOSTATO THERMOSTAT14 1 111755
MANOPOLA KNOB POIGNÉE POMO GRIFF15 1 103933
PRESA FELLER FELLER SOCKET PRISE FELLER TOMA FELLER STECKER FELLER16 1 040963
CAVO ALIMENTAZIONE POWER SUPPLY CABLE CÂBLE D'ALIMENTATION CABLE DE ALIMENTACIÓN STROMVERSORGUNGSKABEL17 1 041253
COIBENTAZIONE CAULKING ISOLATION ENMASILLACION ABDICHTUNG18 1 005425



ACCESSORI 1 ACCESSORIES 1 ACCESSOIRES 1
ACCESORIOS 1 ZUBEHÖR 1
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DESCRIZIONE DESCRIPTION DESIGNATION DESCRIPCION BESCHREIBUNGPOS. QTY CODE

RACCORDO CONNECTOR CONNECTEUR CONECTOR VERBINDER1 1 109809

ACCESSORI 1 ACCESSORIES 1 ACCESSOIRES 1 ACCESORIOS 1 ZUBEHÖR 1

DADO NUT ECROU DADO MUTTER2 1 009356
STAFFA BRACKET ETRIER ESTRIBO BUEGEL3 1 112645
RACCORDO CONNECTOR CONNECTEUR CONECTOR VERBINDER4 1 112644
GUARNIZIONE SEAL JOINT GUARNICIÓN DICHTUNG5 1 009425
PRESSOSTATO PRESSURE SWITCH PRESSOSTAT PRESÓSTATO DRUCKWELLENSCHALTER6 1 112647
PASSACAVO FAIRLEAD GUIDE-CÂBLE CANALIZACIÓN FÜHRUNGSROLLE7 4 022047
INTERRUTTORE SWITCH INTERRUPTEUR INTERRUPTOR SCHALTER8 1 112648
COMPRESSORE COMPRESSOR COMPRESSEUR COMPRESOR KOMPRESSOR9 1 103138
FASTON FASTON FASTON FASTON FASTON10 3 002138
TERMINALE END-PIECE PIÈCE FINAL PIEZA FINAL ENDSTÜCK11 2 020120
CONNETTORE CONNECTOR CONNECTEUR CONECTOR VERBINDER12 1 038355
SUPPORTO BACKING APPUI SOPORTE TÄGER13 1 031559
FILTRO FILTER FILTRE FILTRO FILTER14 1 103893
NIPPLO NIPPLE NIPPLE NIPLE NIPPEL15 1 109835
FASCETTA HOSECLIP COLLIER ABRAZADERA KLEMME16 1 103833
FASCETTA HOSECLIP COLLIER ABRAZADERA SCHLAUCHBINDER17 4 104190
FASCETTA HOSECLIP COLLIER ABRAZADERA SCHLAUCHBINDER18 2 103836
CABLAGGIO ELECTRICAL WIRING CONNEXION CABLEADO VERKABELUNG19 1 112646
COPRIFASTON FASTON COVER COUVERCLE FASTON TAPA RÁPIDA FASTON-ABDECKUNG20 1 076638
FASCETTA HOSECLIP COLLIER ABRAZADERA KLEMME21 1 001712
TUBO DI PLASTICA PLASTIC TUBE TUYAU EN PLASTIQUE TUBOS EN PLASTICO PLASTIKROHR22 3 069640
TUBO DI PLASTICA PLASTIC TUBE TUYAU EN PLASTIQUE TUBOS EN PLASTICO PLASTIKROHR23 1 051734
FASCETTA HOSECLIP COLLIER ABRAZADERA KLEMME24 1 103833



ACCESSORI 2 ACCESSORIES 2 ACCESSOIRES 2
ACCESORIOS 2 ZUBEHÖR 2
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DESCRIZIONE DESCRIPTION DESIGNATION DESCRIPCION BESCHREIBUNGPOS. QTY CODE

MANOMETRO MANOMETER MANOMETRE MANOMETRE MANOMETER1 1 113008

ACCESSORI 2 ACCESSORIES 2 ACCESSOIRES 2 ACCESORIOS 2 ZUBEHÖR 2

NIPPLO NIPPLE NIPPLE NIPLE NIPPEL2 1 013292
CLIP CLIP CLIP CLIP KLIPS3 1 053845
DISTANZIALE SPACER ENTRETOIS DISTANCIADOR DISTANSTÜCK4 1 109983
DADO NUT ECROU DADO MUTTER5 2 024789
RIDUTTORE PRESSIONE PRESSURE REGULATOR DETENDEUR DE PRESSION REDUCTOR DE PRESIÓN DRUCKMINDERER6 1 109973
TUBO BIRRA BEER TUBE TUBE À BIÈRE TUBO DE CERVEZA BIERTUBE7 1 109981
TUBO CO2 CO2 TUBE TUYAU CO2 TUBO CO2 CO2-SCHLAUCH8 1 109976
TUBO ALTA PRESSIONE HIGH PRESSURE TUBE TUYAU HAUTE PRESSION TUBOS ALTA PRESIÓN HOCHDRUCKROHR9 1 109975
TUBO DI PLASTICA PLASTIC TUBE TUYAU EN PLASTIQUE TUBOS EN PLASTICO PLASTIKROHR10 1 051734


